

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré GABINETE DA PREFEITA

Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68,780-000 - CNPI.: 05,351.606/0001-95



Ofício nº 356/2018-GAB

Vigia de Nazaré-PA, 25 de Julho de 2018.

À Ilmº. Sr

FLÁVIO RIBEIRO VERAS

M.D. Secretário Municipal de Mineração, Energia, Ciência e Tecnologia. Prefeitura Municipal de Parauapebas – PA

Assunto: Autorização de adesão à Ata de Registro de Preços nº 20180016 (Pregão Eletrônico SRP 9/2017-027 PMVN).

Senhor Secretário,

Em atenção ao Ofício nº 0147/2018 SEMMECT-PMP, datado de 12 de Julho de 2018, informamos que consoante análise, AUTORIZAMOS a Prefeitura Municipal de Parauapebas-PA, a aderir a Ata de Registro de Preços nº 20180016, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº 9/2017-027 PMVN, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E TRIO ELÉTRICO, vigente de 24/01/2018 a 24/01/2019, nos quantitativos descritos no referido ofício.

Face ao exposto, informamos que as aquisições ou contratações não poderão exceder por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos registrados na Ata de Registro de Preços.

Em tempo, destacamos que a Prefeitura Municipal de Parauapebas deverá verificar junto à empresa o aceite para a adesão, e que as aquisições, os faturamentos e os pagamentos serão de exclusiva responsabilidade da empresa VR3 EIRELI, CNPJ nº 12.507.345/0001-15, não recaindo sobre a Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré-PA, quaisquer responsabilidades.

Na oportunidade, reiteramos protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Assinado de forma digital por CAMILLE MACEDO PAIVA DE CAMILLE MACEDO PAIVA DE VASCONCELOS:28456825816 VASCONCELOS:28456825816 Dados: 2018.07.26 11:26:07 -03'00' CAMILLE MACEDO PAIVA DE VASCONCELOS Prefeita Municipal

